
V.R. nummer: 
2013/27 

De raad van de gemeente Ede : 

afdeling 
Ruimtelijke Ontwikkeling 

Gemeenteraad 

Ede, 

S JUNI itiB 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 april 2013, kenmerk 747750; 

besluit: 

1. in te stemmen met de Nota van zienswijzen en de Nota van wijzigingen Veldhuizen A; 
2. het bestemmingsplan Veldhuizen A gewijzigd ten opzichte van het ontwerpbestemmings­

plan vast te stellen conform de bijbehorende toelichting, regels en verbeelding; 
3. geen exploitatieplan vast te stellen. 

De raad voornoemd, 

de voorzitter. 


